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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. BIERINCKX, Lienne 09 SHARK/21128/09 2:42.49 313 1:17.71 2:42.49
2. VINGERHOETS, Madelief 09 WST/21066/09 2:44.58 302 1:20.79 2:44.58
3. WILLAERT, Ayla 09 HOZT/21038/09 2:47.69 285 1:22.31 2:47.69
4. VERSCHUEREN, Louise 09 HOZT/21032/09 2:50.76 270 1:24.36 2:50.76

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. BERTELS, Quillan 09 SHARK/11147/09 2:42.79 227 1:17.36 2:42.79
2. LAEREMANS, Sebastiaan 09 SHARK/11149/09 2:49.25 202 1:22.50 2:49.25
3. DIRICKX, Pepijn 09 SHARK/11161/09 3:02.92 160 1:27.02 3:02.92

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. AERTS, Louise 09 HOZT/21034/09 1:36.94 182 46.76 1:36.94
dis MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. VAN EDOM, Jef 09 ZWIM/11053/09 1:25.37 187 42.30 1:25.37
2. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 1:29.94 160 44.15 1:29.94

FF PELLEMAN, Vic 09 BRABO/11325/09

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VAN DOOREN, Janne 04 SHARK/20492/04 2:30.53 496 1:12.15 2:30.53
2. SCHILLEBEEKX, Jelle 99 MOZKA/20286/99 2:33.99 464 1:16.24 2:33.99
3. PEETERS, Eva 05 SHARK/21042/05 2:35.01 455 1:15.89 2:35.01
4. VERBIST, Flore 06 SHARK/21058/06 2:37.39 434 1:16.81 2:37.39
5. VRANKEN, Rhune 04 SHARK/21060/04 2:44.97 377 1:20.67 2:44.97
6. VINKEN, Amélie 07 ZWIM/21016/07 2:48.76 352 1:19.34 2:48.76
7. MOLKENS, Audrie 05 SHARK/21092/05 2:57.20 304 1:27.39 2:57.20

dis MOLKENS, Darline 05 SHARK/21085/05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VAN GENECHTEN, Sander 03 WST/11043/03 2:17.28 455 1:06.71 2:17.28
2. DE JONGE, Dries 05 SHARK/11007/05 2:26.95 371 1:10.03 2:26.95
3. RIFI AGZNAY, Habib 02 2:29.56 352 1:12.66 2:29.56
4. SANFILIPPO, Kobe 04 MOZKA/11044/04 2:29.88 350 1:13.63 2:29.88
5. HUIZER, Sem 04 HOZT/11005/04 2:32.12 334 1:13.57 2:32.12
6. SERGANT, Wolf 05 MOZKA/11062/05 3:06.97 180 1:31.03 3:06.97
7. VANDENBERGH, Lander 06 LWB/11047/06 3:07.71 178 1:32.46 3:07.71

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. DOM, Yne 95 SHARK/20170/95 1:05.93 568 30.59 1:05.93
2. CORNELISSEN, Dali 04 BRABO/21112/04 1:08.06 516 31.50 1:08.06
3. SCHILLEBEEKX, Jelle 99 MOZKA/20286/99 1:09.07 494 32.23 1:09.07
4. VAN BREE, Maya 06 MOZKA/21032/06 1:11.78 440 33.27 1:11.78
5. PARMENTIER, Fleur 04 BRABO/21113/04 1:13.94 402 33.61 1:13.94
6. VERSTREPEN, Axelle 02 SHARK/20430/02 1:24.86 266 39.14 1:24.86
7. VAN DE VEN, Naobi 06 SHARK/21098/06 1:31.17 214 41.68 1:31.17
8. GEERTS, Amber 06 MOZKA/21068/06 1:32.16 208 41.51 1:32.16
9. DE BONT, Sam 08 HOZT/21016/08 1:33.42 199 43.30 1:33.42

10. KEUSTERMANS, Mirte 06 HOZT/21022/06 1:33.90 196 43.48 1:33.90
11. VAN WAELDEREN, Nele 07 WST/21081/07 1:42.36 151 47.69 1:42.36
dis VAN DEN BROECK, Karlijn 06 SHARK/21087/06

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN GRIEKEN, Lore 04 MOZKA/21034/04

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. HOREMANS, Ruben 01 SHARK/10449/01 59.51 527 27.86 59.51
2. VERBEEK, Sem 04 SHARK/11008/04 1:02.05 465 28.85 1:02.05
3. WOUTERS, Maxim 02 SHARK/10458/02 1:04.95 405 29.27 1:04.95
4. WOUTERS, Jordi 05 SHARK/11010/05 1:05.68 392 30.47 1:05.68
5. BOETS, Victor 06 MOZKA/11025/06 1:10.10 322 32.31 1:10.10
6. VIZCAINO JARRIN, Gerson William04 1:12.72 289 33.10 1:12.72
7. VAN WAELDEREN, Thomas 05 WST/11080/05 1:21.21 207 35.73 1:21.21
8. PEELAERS, Stijn 04 SHARK/11096/04 1:21.27 207 36.09 1:21.27
9. VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 BRABO/11252/07 1:23.91 188 36.93 1:23.91

10. LAEREMANS, Pieter 07 SHARK/11101/07 1:24.71 182 37.21 1:24.71
11. DE POOTER, Toon 06 SHARK/11089/06 1:31.91 143 41.12 1:31.91
dis SERGANT, Wolf 05 MOZKA/11062/05

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis THOREZ, Seppe 04 MOZKA/11041/04
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF VAN AERSCHOT, Andries 04 WST/11057/04
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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. CORNELISSEN, Zita 05 BRABO/21111/05 1:16.07 550 34.92 1:16.07
2. PEETERS, Eva 05 SHARK/21042/05 1:18.40 503 36.66 1:18.40
3. WOUTERS, Lieze 07 SHARK/21068/07 1:24.59 400 40.23 1:24.59
4. THIJSBAERT, Sterre 06 SHARK/21064/06 1:25.14 392 40.35 1:25.14
5. MELLEMANS, Jente 03 MOZKA/21012/03 1:25.40 389 40.16 1:25.40
6. PELLEMAN, Nora 07 BRABO/21195/07 1:25.86 383 40.92 1:25.86
7. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 1:26.12 379 40.83 1:26.12
8. BOYKO, Valeria 07 BRABO/21275/07 1:28.73 347 41.84 1:28.73
9. GRAHAM, Pam 06 HOZT/21004/06 1:29.85 334 42.74 1:29.85

10. PUT, Amélie 07 WST/21067/07 1:30.54 326 43.59 1:30.54
11. CORRAZO DIAZ, Regina 04 1:31.61 315 41.90 1:31.61
12. MEERTS, Xsandy 07 SHARK/21108/07 1:31.77 313 44.06 1:31.77
13. BLUEKENS, Silke 06 SHARK/21144/06 1:35.01 282 44.86 1:35.01
14. BOGAERTS, Krista 08 HOZT/21001/08 1:36.87 266 47.02 1:36.87
15. CORNELIS, Mille 08 HOZT/21019/08 1:39.20 248 47.42 1:39.20
16. AERTS, Marie 08 HOZT/21026/08 1:39.71 244 47.63 1:39.71
17. DELIEN, Floor 08 SHARK/21129/08 1:40.29 240 47.55 1:40.29
18. GRAHAM, Jil 06 HOZT/21023/06 1:41.02 235 48.73 1:41.02
19. MICHIELS, Lauke 06 WST/21074/06 1:45.24 208 49.35 1:45.24
20. CHIHAB, Sanna 07 MOZKA/21064/07 1:49.19 186 51.05 1:49.19
FF SCHEERS, Laure 06 LWB/21043/06
FF VAN REETH, Jana 06 WST/21075/06

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. GERARDO FALACHO, Emanuel97 1:09.12 520 33.07 1:09.12
2. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 1:11.31 474 33.07 1:11.31
3. WOUTERS, Cas 06 BRABO/11168/06 1:15.34 402 35.43 1:15.34
4. DE JONGE, Dries 05 SHARK/11007/05 1:16.97 377 36.23 1:16.97
5. NELIS, Michiel 06 SHARK/11046/06 1:18.38 357 37.19 1:18.38
6. VER HEYEN, Yelth 97 MOZKA/10251/97 1:18.72 352 36.20 1:18.72
7. OOMS, Tibo 01 MOZKA/11023/01 1:19.02 348 37.03 1:19.02
8. RAES, Senne 06 BRABO/11170/06 1:20.66 327 36.67 1:20.66
9. BEECKMANS, Ferre 05 MOZKA/11066/05 1:21.78 314 38.78 1:21.78

10. FLORUS, Berne 05 SHARK/11067/05 1:23.86 291 40.05 1:23.86
11. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 1:24.30 287 39.96 1:24.30
12. GHIJSEN, Mateo 06 WST/11047/06 1:25.45 275 41.12 1:25.45
13. THOREZ, Jasper 04 MOZKA/11042/04 1:26.87 262 41.21 1:26.87
14. LAEREMANS, Pieter 07 SHARK/11101/07 1:28.63 247 42.32 1:28.63
15. WYNANTS, Ron 06 SHARK/11069/06 1:29.24 241 42.18 1:29.24
16. OST, Ryan 06 HOZT/11012/06 1:33.34 211 45.34 1:33.34
17. WELKENHUIZEN, Wanne 06 LWB/11045/06 1:36.30 192 44.79 1:36.30
18. BROUWERS, Lucas 07 SHARK/11148/07 1:38.30 181 45.57 1:38.30
19. SRHIR, Rayane 05 1:41.08 166 49.13 1:41.08
20. FLEERACKERS, Preben 08 HOZT/11036/08 1:45.71 145 50.95 1:45.71
21. PAZMINO, Julien 05 NSG/010184/05 1:47.38 138 49.79 1:47.38
22. SEBBAHI, Adil 07 NSG/010185/07 1:50.19 128 52.47 1:50.19
23. BAHAOUI, Mohamed Amine 07 1:50.99 125 51.34 1:50.99
24. BAYGUNES, Enes 06 MOZKA/11074/06 1:55.26 112 53.51 1:55.26
dis VIZCAINO JARRIN, Angel José 07 NSG/010186/07

SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

FF FLORUS, Willem 08 SHARK/11095/08
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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. BIERINCKX, Lienne 09 SHARK/21128/09 1:16.29 285 36.22 1:16.29
2. HUYBRECHTS, Lotta 10 WST/21070/10 1:19.56 251 38.98 1:19.56
3. PEELAERS, Lore 09 SHARK/21145/09 1:23.06 221 40.37 1:23.06
4. VAN WAELDEREN, Hanne 09 WST/21082/09 1:24.82 207 41.26 1:24.82
5. VINKEN, Joséphine 10 ZWIM/21066/10 1:35.31 146 45.90 1:35.31
6. BIELEN, Chiara 09 ZWIM/21062/09 1:36.59 140 47.39 1:36.59

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. LAEREMANS, Simon 09 SHARK/11150/09 1:21.07 170 37.52 1:21.07
2. DIRICKX, Pepijn 09 SHARK/11161/09 1:26.55 139 41.26 1:26.55
3. VANTHIENEN, Senne 09 ZWIM/11060/09 1:28.73 129 42.75 1:28.73

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. VAN BELLINGEN, Lotte 04 MOZKA/21020/04 1:10.54 514 32.60 1:10.54
2. ANTHONI, Amelie 05 BRABO/21052/05 1:14.59 434 35.73 1:14.59
3. VINKEN, Amélie 07 ZWIM/21016/07 1:19.11 364 35.10 1:19.11
4. MELLEMANS, Jente 03 MOZKA/21012/03 1:20.25 349 38.46 1:20.25
5. VERSTREPEN, Axelle 02 SHARK/20430/02 1:21.27 336 38.29 1:21.27
6. VIAENE, Sarah 04 BRABO/21205/04 1:21.65 331 39.98 1:21.65
7. DELIEN, Floor 08 SHARK/21129/08 1:29.37 252 41.95 1:29.37
8. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 1:29.42 252 45.06 1:29.42
9. SERGANT, Klara 06 MOZKA/21061/06 1:31.87 232 43.68 1:31.87

10. LIEVENS, Lotte 03 MOZKA/21072/03 1:32.07 231 43.29 1:32.07
11. CHIHAB, Sanna 07 MOZKA/21064/07 1:42.42 167 48.38 1:42.42
12. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 1:47.01 147 49.17 1:47.01
FF VAN GRIEKEN, Lore 04 MOZKA/21034/04

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. SNEYERS, Kobe 06 SHARK/11052/06 1:07.17 418 31.25 1:07.17
2. LAEREMANS, Michiel 05 SHARK/11119/05 1:10.42 363 32.85 1:10.42
3. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 1:10.88 356 33.59 1:10.88
4. VAN GEEL, Mats 06 WST/1105/06 1:14.96 301 34.81 1:14.96
5. LAMPO, Olivier 06 BRABO/11148/06 1:18.68 260 35.93 1:18.68
6. GHIJSEN, Mateo 06 WST/11047/06 1:19.25 255 38.20 1:19.25
7. KEUSTERMANS, Arne 06 HOZT/11003/06 1:19.56 252 37.50 1:19.56
8. VAN WAELDEREN, Thomas 05 WST/11080/05 1:20.09 247 37.18 1:20.09

dis BEERSMANS, Thibeau 08 BRABO/11334/08
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN AERSCHOT, Andries 04 WST/11057/04
FF BRACKE, Erno 05 BRABO/11311/05
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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. PEETERS, Eva 05 SHARK/21042/05 1:00.82 563 29.48 1:00.82
2. CORNELISSEN, Zita 05 BRABO/21111/05 1:00.96 560 28.94 1:00.96
3. RAVELINGIEN, Kato 03 BRABO/20065/03 1:02.35 523 30.02 1:02.35
4. PELLEMAN, Marthe 05 BRABO/21194/05 1:04.00 484 30.25 1:04.00
5. GORIS, Resy 04 LWB/20212/04 1:04.26 478 30.46 1:04.26
6. VAN BREE, Maya 06 MOZKA/21032/06 1:04.68 468 31.36 1:04.68
7. FLEERACKERS, Hasse 04 HOZT/21037/04 1:04.72 468 31.82 1:04.72
8. CORNELISSEN, Anais 07 BRABO/21165/07 1:07.02 421 31.89 1:07.02
9. VAN BREE, Fiona 03 MOZKA/21005/03 1:07.69 409 32.48 1:07.69

10. CORRAZO DIAZ, Regina 04 1:08.01 403 32.51 1:08.01
11. VERBIST, Flore 06 SHARK/21058/06 1:08.05 402 32.89 1:08.05
12. BEERSMANS, Yentl 05 BRABO/21145/05 1:08.19 400 32.62 1:08.19
13. MEERTS, Xsandy 07 SHARK/21108/07 1:08.58 393 33.66 1:08.58
14. MOLKENS, Darline 05 SHARK/21085/05 1:11.27 350 34.59 1:11.27
15. PARMENTIER, Camille 07 BRABO/21273/07 1:11.52 346 34.21 1:11.52
16. VAN DE VEN, Naobi 06 SHARK/21098/06 1:12.55 332 35.14 1:12.55
17. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 1:12.62 331 34.66 1:12.62
18. DECKX, Louise 06 LWB/21038/06 1:12.70 330 34.25 1:12.70
19. MOLKENS, Audrie 05 SHARK/21092/05 1:14.34 308 35.77 1:14.34
20. VRANKEN, Dagmar 08 SHARK/21127/08 1:14.36 308 34.91 1:14.36
21. VAN DEN BROECK, Karlijn 06 SHARK/21087/06 1:14.67 304 35.44 1:14.67
22. BLUEKENS, Silke 06 SHARK/21144/06 1:17.77 269 37.04 1:17.77
23. GEERTS, Amber 06 MOZKA/21068/06 1:17.98 267 37.25 1:17.98
24. SERGANT, Klara 06 MOZKA/21061/06 1:18.84 258 37.77 1:18.84
25. LIEVENS, Lotte 03 MOZKA/21072/03 1:20.54 242 38.50 1:20.54
26. VAN WAELDEREN, Nele 07 WST/21081/07 1:20.60 242 38.92 1:20.60
27. VERHEYDEN, Noah 07 MOZKA/21073/07 1:30.00 174 41.15 1:30.00
FF VAN REETH, Jana 06 WST/21075/06
FF VAN GRIEKEN, Lore 04 MOZKA/21034/04

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. HOREMANS, Ruben 01 SHARK/10449/01 53.27 600 25.79 53.27
2. MARICHAL, Jarno 03 BRABO/10020/03 54.05 574 25.70 54.05
3. GERARDO FALACHO, Emanuel97 55.68 525 27.19 55.68
4. VERBEEK, Sem 04 SHARK/11008/04 56.37 506 27.02 56.37
5. VAN GENECHTEN, Sander 03 WST/11043/03 56.91 492 27.67 56.91
6. WOUTERS, Maxim 02 SHARK/10458/02 57.88 468 27.78 57.88
7. PARMENTIER, Maxim 00 BRABO/10920/00 58.35 456 27.41 58.35
8. SANFILIPPO, Kobe 04 MOZKA/11044/04 58.92 443 28.86 58.92
9. VERMEIRE, arne 02 LWB/11059/02 59.16 438 28.38 59.16

10. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 59.32 434 28.03 59.32
11. VANDENBERGH, Lars 05 LWB/11040/05 59.61 428 28.29 59.61
12. WOUTERS, Jordi 05 SHARK/11010/05 59.88 422 28.79 59.88
13. VER HEYEN, Yelth 97 MOZKA/10251/97 1:00.40 411 28.11 1:00.40
14. LAEREMANS, Michiel 05 SHARK/11119/05 1:00.74 405 29.17 1:00.74
15. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 1:00.80 403 29.22 1:00.80
16. BOETS, Victor 06 MOZKA/11025/06 1:01.33 393 29.25 1:01.33
17. VAN SWEEVELT, Jasper 05 WST/11054/05 1:01.34 393 29.66 1:01.34
18. VIZCAINO JARRIN, Gerson William04 1:02.67 368 29.90 1:02.67
19. WYNANTS, Ron 06 SHARK/11069/06 1:02.86 365 30.59 1:02.86
20. RIFI AGZNAY, Habib 02 1:03.31 357 30.41 1:03.31
21. FLORUS, Berne 05 SHARK/11067/05 1:03.38 356 30.65 1:03.38
22. HUIZER, Sem 04 HOZT/11005/04 1:03.49 354 30.86 1:03.49
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Laatste Kans Mol 2019
Mol, 29-12-2019

Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

23. HUYGENS, Arne 03 MOZKA/11026/03 1:03.98 346 31.22 1:03.98
24. NELIS, Michiel 06 SHARK/11046/06 1:04.11 344 30.86 1:04.11
25. THOREZ, Jasper 04 MOZKA/11042/04 1:04.28 341 30.73 1:04.28
26. MELLEMANS, Egon 05 MOZKA/11050/05 1:04.78 333 31.61 1:04.78
27. VERBIEST, Kas 06 WST/11046/06 1:04.93 331 30.91 1:04.93
28. VAN GEEL, Mats 06 WST/1105/06 1:04.94 331 32.22 1:04.94
29. MOORS, Eli-Emmanuel 07 LWB/11024/07 1:05.71 319 31.57 1:05.71
30. BEECKMANS, Ferre 05 MOZKA/11066/05 1:05.73 319 32.43 1:05.73
31. LAEREMANS, Pieter 07 SHARK/11101/07 1:06.93 302 31.89 1:06.93
32. HAXELMANS, Luca 07 SHARK/11086/07 1:09.53 270 33.47 1:09.53
33. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 1:09.74 267 33.45 1:09.74
34. ERYILMAZ, Hasan 08 ZWIM/11031/08 1:09.86 266 33.30 1:09.86
35. PEELAERS, Stijn 04 SHARK/11096/04 1:10.03 264 32.70 1:10.03
36. DE POOTER, Toon 06 SHARK/11089/06 1:10.54 258 33.62 1:10.54
37. NIJSKENS, Karel 07 BRABO/21250/07 1:11.26 250 34.37 1:11.26
38. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 1:13.02 233 35.20 1:13.02
39. SERGANT, Wolf 05 MOZKA/11062/05 1:14.11 222 35.26 1:14.11
40. BROUWERS, Lucas 07 SHARK/11148/07 1:17.22 197 36.07 1:17.22
41. MERTENS, Gilles 08 MOZKA/11049/08 1:19.04 183 38.57 1:19.04
42. VAN DAMME, Elias 08 BRABO/11333/08 1:20.47 174 36.47 1:20.47
43. M'BARKIOU, Mehdi 03 NSG/010180/03 1:21.31 168 37.40 1:21.31
44. SRHIR, Rayane 05 1:23.99 153 40.74 1:23.99
45. BUTZEN, Shant 08 BRABO/11337/08 1:26.22 141 40.95 1:26.22
46. BAHAOUI, Mohamed Amine 07 1:26.79 138 41.85 1:26.79
47. BAYGUNES, Enes 06 MOZKA/11074/06 1:27.24 136 41.87 1:27.24
48. VIZCAINO JARRIN, Angel José 07 NSG/010186/07 1:28.82 129 42.54 1:28.82
49. PAZMINO, Julien 05 NSG/010184/05 1:31.07 120 43.93 1:31.07
50. SEBBAHI, Adil 07 NSG/010185/07 1:33.01 112 42.26 1:33.01
FF VANGEEL, Niels 97 LWB/10205/97
FF FLORUS, Willem 08 SHARK/11095/08

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. VERSCHUEREN, Louise 09 HOZT/21032/09 1:28.90 256 42.61 1:28.90
2. WILLAERT, Ayla 09 HOZT/21038/09 1:29.22 254 43.57 1:29.22
3. VAN WAELDEREN, Hanne 09 WST/21082/09 1:35.71 205 46.77 1:35.71
4. HUYBRECHTS, Lotta 10 WST/21070/10 1:36.39 201 46.90 1:36.39

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. LAEREMANS, Sebastiaan 09 SHARK/11149/09 1:31.24 167 43.40 1:31.24
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. VINGERHOETS, Madelief 09 WST/21066/09 1:38.38 254 46.59 1:38.38
2. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 1:38.92 250 48.17 1:38.92
3. AERTS, Louise 09 HOZT/21034/09 1:40.02 242 48.04 1:40.02
4. PEELAERS, Lore 09 SHARK/21145/09 1:40.60 238 49.16 1:40.60
5. VINKEN, Joséphine 10 ZWIM/21066/10 2:00.63 138 56.34 2:00.63
6. BIELEN, Chiara 09 ZWIM/21062/09 2:04.87 124 58.52 2:04.87

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29-12-2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. BERTELS, Quillan 09 SHARK/11147/09 1:42.59 159 49.17 1:42.59
2. VAN EDOM, Jef 09 ZWIM/11053/09 1:43.50 155 50.27 1:43.50
3. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 1:43.61 154 49.38 1:43.61
4. LAEREMANS, Simon 09 SHARK/11150/09 1:44.69 149 49.47 1:44.69
5. VANTHIENEN, Senne 09 ZWIM/11060/09 2:08.19 81 59.39 2:08.19

FF PELLEMAN, Vic 09 BRABO/11325/09

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VAN DOOREN, Janne 04 SHARK/20492/04 2:46.79 525 1:19.41 2:46.79
2. WOUTERS, Lieze 07 SHARK/21068/07 2:57.87 433 1:26.64 2:57.87
3. CORNELISSEN, Anais 07 BRABO/21165/07 3:01.27 409 1:26.78 3:01.27
4. THIJSBAERT, Sterre 06 SHARK/21064/06 3:02.39 401 1:29.04 3:02.39
5. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 3:06.30 376 1:29.54 3:06.30
6. VIAENE, Sarah 04 BRABO/21205/04 3:07.66 368 1:30.51 3:07.66
7. VRANKEN, Rhune 04 SHARK/21060/04 3:08.66 362 1:30.26 3:08.66
8. BOGAERTS, Krista 08 HOZT/21001/08 3:23.27 290 1:40.19 3:23.27
9. BLUEKENS, Silke 06 SHARK/21144/06 3:26.71 275 1:40.77 3:26.71

10. VAN WAELDEREN, Nele 07 WST/21081/07 3:34.48 246 1:45.50 3:34.48
11. DE BONT, Sam 08 HOZT/21016/08 3:39.18 231 1:47.55 3:39.18
12. SERGANT, Klara 06 MOZKA/21061/06 3:50.69 198 1:52.26 3:50.69
FF SCHEERS, Laure 06 LWB/21043/06

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. MELLEMANS, Egon 05 MOZKA/11050/05 2:45.96 379 1:20.73 2:45.96
2. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 2:48.28 364 1:21.80 2:48.28
3. BOETS, Victor 06 MOZKA/11025/06 2:56.35 316 1:25.05 2:56.35
4. BEECKMANS, Ferre 05 MOZKA/11066/05 2:57.53 310 1:26.69 2:57.53
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Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. DOM, Yne 95 SHARK/20170/95 1:06.20 574 32.40 1:06.20
2. VAN BELLINGEN, Lotte 04 MOZKA/21020/04 1:09.38 498 34.16 1:09.38
3. VAN BREE, Fiona 03 MOZKA/21005/03 1:13.87 413 36.15 1:13.87
4. PARMENTIER, Fleur 04 BRABO/21113/04 1:17.03 364 37.40 1:17.03
5. BEERSMANS, Yentl 05 BRABO/21145/05 1:17.47 358 37.89 1:17.47
6. ANTHONI, Amelie 05 BRABO/21052/05 1:18.81 340 38.23 1:18.81
7. MOLKENS, Darline 05 SHARK/21085/05 1:22.34 298 40.33 1:22.34
8. VAN DE VEN, Naobi 06 SHARK/21098/06 1:23.28 288 42.27 1:23.28
9. VRANKEN, Dagmar 08 SHARK/21127/08 1:23.62 285 40.67 1:23.62

10. KEUSTERMANS, Mirte 06 HOZT/21022/06 1:24.74 273 41.69 1:24.74
11. MOLKENS, Audrie 05 SHARK/21092/05 1:25.10 270 41.93 1:25.10
12. VAN DEN BROECK, Karlijn 06 SHARK/21087/06 1:26.18 260 42.12 1:26.18
13. PUT, Amélie 07 WST/21067/07 1:29.93 229 43.99 1:29.93
14. DELIEN, Floor 08 SHARK/21129/08 1:31.43 218 44.35 1:31.43
15. AERTS, Marie 08 HOZT/21026/08 1:35.57 190 47.10 1:35.57
16. LIEVENS, Lotte 03 MOZKA/21072/03 1:38.96 171 48.14 1:38.96
17. MICHIELS, Lauke 06 WST/21074/06 1:38.97 171 47.91 1:38.97
18. SCHOETERS, Laura 05 MOZKA/21071/05 1:40.61 163 48.02 1:40.61
dis VERHEYDEN, Noah 07 MOZKA/21073/07

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 1:04.92 426 31.72 1:04.92
2. DE JONGE, Dries 05 SHARK/11007/05 1:08.19 368 32.73 1:08.19
3. VAN GEEL, Mats 06 WST/1105/06 1:11.52 319 36.01 1:11.52
4. LAEREMANS, Michiel 05 SHARK/11119/05 1:11.71 316 35.03 1:11.71
5. VERMEIRE, arne 02 LWB/11059/02 1:12.99 300 35.22 1:12.99
6. THOREZ, Seppe 04 MOZKA/11041/04 1:16.40 261 36.90 1:16.40
7. THOREZ, Jasper 04 MOZKA/11042/04 1:16.72 258 37.43 1:16.72
8. HAXELMANS, Luca 07 SHARK/11086/07 1:17.35 252 37.50 1:17.35
9. WYNANTS, Ron 06 SHARK/11069/06 1:17.57 250 38.70 1:17.57

10. OOMS, Tibo 01 MOZKA/11023/01 1:19.16 235 38.96 1:19.16
11. NIJSKENS, Karel 07 BRABO/21250/07 1:22.99 204 40.94 1:22.99
12. DE POOTER, Toon 06 SHARK/11089/06 1:23.50 200 40.82 1:23.50
13. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 1:27.28 175 41.77 1:27.28
14. VANDENBERGH, Lander 06 LWB/11047/06 1:29.27 164 45.14 1:29.27
15. VAN DAMME, Elias 08 BRABO/11333/08 1:31.66 151 45.38 1:31.66
16. MERTENS, Gilles 08 MOZKA/11049/08 1:33.08 144 47.11 1:33.08
17. BEERSMANS, Thibeau 08 BRABO/11334/08 1:33.71 141 46.61 1:33.71
18. BUTZEN, Shant 08 BRABO/11337/08 1:42.61 108 49.83 1:42.61
dis WELKENHUIZEN, Wanne 06 LWB/11045/06

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VER HEYEN, Yelth 97 MOZKA/10251/97
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis NELIS, Michiel 06 SHARK/11046/06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANGEEL, Niels 97 LWB/10205/97
FF FLORUS, Willem 08 SHARK/11095/08
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Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. CORNELISSEN, Dali 04 BRABO/21112/04 2:32.65 481 1:10.70 2:32.65
2. SCHILLEBEEKX, Jelle 99 MOZKA/20286/99 2:34.29 465 1:12.08 2:34.29
3. GRAHAM, Jil 06 HOZT/21023/06 3:08.99 253 1:31.09 3:08.99
4. GRAHAM, Pam 06 HOZT/21004/06 3:31.38 181 1:40.64 3:31.38

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. PARMENTIER, Maxim 00 BRABO/10920/00 2:32.00 361 1:09.97 2:32.00
2. FLORUS, Berne 05 SHARK/11067/05 2:44.81 283 1:18.51 2:44.81
3. KEUSTERMANS, Arne 06 HOZT/11003/06 3:06.42 195 1:27.41 3:06.42
4. OST, Ryan 06 HOZT/11012/06 3:12.36 178 1:33.44 3:12.36

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. RAVELINGIEN, Kato 03 BRABO/20065/03 2:13.22 569 1:05.21 2:13.22
2. VAN BREE, Maya 06 MOZKA/21032/06 2:17.79 514 1:06.93 2:17.79
3. VERSTREPEN, Axelle 02 SHARK/20430/02 2:20.01 490 1:08.54 2:20.01
4. WOUTERS, Lieze 07 SHARK/21068/07 2:21.17 478 1:07.61 2:21.17
5. VAN OLMEN, Jill 02 WST/21048/02 2:21.75 472 1:07.06 2:21.75
6. GORIS, Resy 04 LWB/20212/04 2:23.07 459 1:08.54 2:23.07
7. VERBIST, Flore 06 SHARK/21058/06 2:24.07 450 1:09.66 2:24.07
8. PELLEMAN, Nora 07 BRABO/21195/07 2:30.53 394 1:11.82 2:30.53
9. CORRAZO DIAZ, Regina 04 2:30.95 391 1:11.10 2:30.95

10. MOLKENS, Darline 05 SHARK/21085/05 2:32.26 381 1:14.13 2:32.26
11. VAN DE VEN, Naobi 06 SHARK/21098/06 2:39.01 334 1:18.98 2:39.01
12. MOLKENS, Audrie 05 SHARK/21092/05 2:39.63 331 1:18.76 2:39.63
13. VAN DEN BROECK, Karlijn 06 SHARK/21087/06 2:41.58 319 1:19.01 2:41.58
14. PUT, Amélie 07 WST/21067/07 2:41.91 317 1:19.73 2:41.91
15. DECKX, Louise 06 LWB/21038/06 2:42.10 316 1:19.27 2:42.10
16. BLUEKENS, Silke 06 SHARK/21144/06 2:50.91 269 1:22.92 2:50.91
17. CORNELIS, Mille 08 HOZT/21019/08 2:55.36 249 1:25.07 2:55.36
18. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 2:56.76 243 1:26.30 2:56.76
19. SCHOETERS, Laura 05 MOZKA/21071/05 2:57.63 240 1:24.78 2:57.63
20. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 3:05.67 210 1:29.72 3:05.67

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VERACHTEN, Stef 83 MOZKA/10331/83 1:56.06 627 56.48 1:56.06
2. HOREMANS, Ruben 01 SHARK/10449/01 1:56.76 616 57.74 1:56.76
3. SNEYERS, Kobe 06 SHARK/11052/06 2:02.78 530 59.08 2:02.78
4. VAN GENECHTEN, Sander 03 WST/11043/03 2:03.80 517 1:00.32 2:03.80
5. WOUTERS, Maxim 02 SHARK/10458/02 2:03.81 517 1:00.23 2:03.81
6. GERARDO FALACHO, Emanuel97 2:08.99 457 1:01.43 2:08.99
7. RAES, Senne 06 BRABO/11170/06 2:09.08 456 1:03.59 2:09.08
8. WOUTERS, Jordi 05 SHARK/11010/05 2:09.35 453 1:04.51 2:09.35
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Programmanr. 28, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

9. DE JONGE, Dries 05 SHARK/11007/05 2:09.81 448 1:03.15 2:09.81
10. LAEREMANS, Michiel 05 SHARK/11119/05 2:11.94 427 1:03.17 2:11.94
11. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 2:12.42 422 1:05.14 2:12.42
12. BYLEMANS, Hans 73 MOZKA/11036/73 2:14.10 406 1:05.13 2:14.10
13. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 2:16.65 384 1:05.73 2:16.65
14. RIFI AGZNAY, Habib 02 2:18.31 370 1:05.89 2:18.31
15. MELLEMANS, Egon 05 MOZKA/11050/05 2:22.51 339 1:10.41 2:22.51
16. VIZCAINO JARRIN, Gerson William04 2:23.21 334 1:08.53 2:23.21
17. LAEREMANS, Pieter 07 SHARK/11101/07 2:26.09 314 1:12.24 2:26.09
18. ERYILMAZ, Hasan 08 ZWIM/11031/08 2:32.44 276 1:13.89 2:32.44
19. VAN WAELDEREN, Thomas 05 WST/11080/05 2:41.45 233 1:14.57 2:41.45
20. FLEERACKERS, Preben 08 HOZT/11036/08 2:44.66 219 1:20.24 2:44.66
dis M'BARKIOU, Mehdi 03 NSG/010180/03

SW 4.4 - valse start

FF BRACKE, Erno 05 BRABO/11311/05

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. DOM, Yne 95 SHARK/20170/95 2:27.37 565 1:09.43 2:27.37
2. PEETERS, Eva 05 SHARK/21042/05 2:30.98 525 1:13.41 2:30.98
3. PELLEMAN, Marthe 05 BRABO/21194/05 2:40.01 441 1:19.89 2:40.01
4. FLEERACKERS, Hasse 04 HOZT/21037/04 2:42.67 420 1:17.29 2:42.67
5. PARMENTIER, Camille 07 BRABO/21273/07 2:51.99 355 1:20.85 2:51.99
6. BOYKO, Valeria 07 BRABO/21275/07 2:53.81 344 1:25.65 2:53.81
7. MEERTS, Xsandy 07 SHARK/21108/07 2:55.42 335 1:25.07 2:55.42
8. VAN DER WEYDEN, Lies 04 SHARK/21038/04 2:56.86 327 1:28.82 2:56.86
9. LEYTEN, Lieselot 07 ZGEEL/21044/07 3:01.84 300 1:27.90 3:01.84

10. DRIES, Sien 07 ZGEEL/21072/07 3:04.13 289 1:26.36 3:04.13
11. VRANKEN, Dagmar 08 SHARK/21127/08 3:06.88 277 1:28.79 3:06.88
12. GEERTS, Amber 06 MOZKA/21068/06 3:10.31 262 1:33.63 3:10.31
13. SCHOETERS, Laura 05 MOZKA/21071/05 3:25.14 209 1:41.35 3:25.14
dis VERHEYDEN, Noah 07 MOZKA/21073/07

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis THIJSBAERT, Sterre 06 SHARK/21064/06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29-12-2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. VERBEEK, Sem 04 SHARK/11008/04 2:18.97 490 1:04.83 2:18.97
2. MARICHAL, Jarno 03 BRABO/10020/03 2:25.78 425 1:09.56 2:25.78
3. SANFILIPPO, Kobe 04 MOZKA/11044/04 2:31.78 376 1:11.60 2:31.78
4. D'HONDT, Connor 05 SHARK/11088/05 2:32.24 373 1:13.63 2:32.24
5. VANDENBERGH, Lars 05 LWB/11040/05 2:33.37 365 1:14.10 2:33.37
6. WOUTERS, Cas 06 BRABO/11168/06 2:33.67 363 1:15.85 2:33.67
7. HUIZER, Sem 04 HOZT/11005/04 2:37.10 339 1:12.97 2:37.10
8. HUYGENS, Arne 03 MOZKA/11026/03 2:37.62 336 1:14.70 2:37.62
9. VAN SWEEVELT, Jasper 05 WST/11054/05 2:38.62 330 1:13.06 2:38.62

10. VERBIEST, Kas 06 WST/11046/06 2:44.41 296 1:19.23 2:44.41
11. VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 BRABO/11252/07 2:44.93 293 1:17.71 2:44.93
12. MOORS, Eli-Emmanuel 07 LWB/11024/07 2:48.08 277 1:17.90 2:48.08
13. GHIJSEN, Mateo 06 WST/11047/06 2:48.86 273 1:21.47 2:48.86
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Programmanr. 30, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

14. LAMPO, Olivier 06 BRABO/11148/06 2:49.14 272 1:19.15 2:49.14
15. HAXELMANS, Luca 07 SHARK/11086/07 2:49.31 271 1:18.05 2:49.31
16. DURT, Arthur 06 SHARK/11066/06 2:49.51 270 1:25.99 2:49.51
17. THOREZ, Seppe 04 MOZKA/11041/04 2:54.11 249 1:21.73 2:54.11
18. DE POOTER, Toon 06 SHARK/11089/06 2:56.90 238 1:26.44 2:56.90
19. MERTENS, Gilles 08 MOZKA/11049/08 3:16.02 174 1:37.29 3:16.02
dis BROUWERS, Lucas 07 SHARK/11148/07

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl


